
お取引先各位

興和化成株式会社

　　　　　本社　愛知県豊田市大林町8丁目20番地

　　　　　　　　TEL：0565-26-4880　FAX：0565-27-4122　　　　　　　　TEL：0565-26-4880　FAX：0565-27-4122

拝啓　　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　さてこの度、生産性の向上及び諸般の事情により配線ダクトKDシリーズの

　　 　　　　　一部品番につき製造・販売を終了とし、合わせて一部梱包収容数の変更を

　　　　　させていただくこととなりましたのでお知らせ申し上げます。

　　　　　ご愛用頂いておりますお客様にはご迷惑をお掛けしますが何卒諸事情を

　　　　　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　           敬具

  １．廃番型式 KD-23-20-T　　KD-N23-20-H　　KD-33-20-T

（上記型式の加工品も対象となります）

  2．収容数変更型式 該当型式は別紙参照ください

  3．受注終了日 2023年12月28日（木）

  4．出荷終了日 2024年1月31日（水）

  5．その他 2024年1月受注分より、

収容本数が別紙の通り変更となります

ご不明点がございましたら弊社営業担当者までお問合せ願います

以上

2023年9月

記

配線ダクトＫＤシリーズ　一部型式の製造販売中止及び収容本数変更について



■配線ダクト　KDシリーズ廃番型式

　　　①KD-23-20-T　　②KD-N23-20-H 　　③KD-33-20-T

20

12.
5


